Начальнику Главного управления Агропромышленного Комплекса АТО Гагаузия (Гагауз Ери)
							г-ну ___________________________
							от_____________________________
							_______________________________
_______________________________
_______________________________

Прошу Вас выдать справку на сельскохозяйственное предприятие

___________________________________________________________________
(наименование предприятия и фискальный код)

___________________________________________________________________
(юридический адрес и телефоны)

______________________________________________________________________________________________
(место обработки земли)

В том, что  предприятием посеяно осенью 20__ г. озимых культур площадью _____________  га,  которые находятся в удовлетворительном состоянии:

Озимая пшеница –	 га;
Озимый ячмень –	           га;
Озимый рапс –                га;

Дата _________________ 20 __ г.

Руководитель  ________________________              ____________________
[bookmark: _GoBack](фамилия, имя)					(подпись)